

Ahmet Koak 2

- Őiirler -

Yayın Tarihi:

09.08.2019

Yayınlayan:

Antoloji.Com Kltr ve Sanat

Yayın Hakkı Notu: Bu e-kitapta yer alan Őiirlerin tm yayın hakları Őairin kendisine ve / veya yasal temsilcilerine aittir. Őiirlerin kopyalanması gerek veya elektronik ortamlarda yayınlanması, dađıtılması Trkiye Cumhuriyeti yasaları ve uluslararası yasalarla korunmaktadır ve telif hakları temsilcisinin nceden yazılı iznini gerektirir. Bu dokman, Őairin kendisi veya temsil hakkı verdiđi kiŐinin isteđi zerine Antoloji.Com tarafından, Őairin veya temsilcisinin beyanları dođrultusunda yayınlanmıŐtır. Bu dokmanın yayınlanması kullanılması dađıtılması kopyalanması ile ilgili husularda ve Őiir ierikleri ile ilgili anlaŐmazlıklarda Antoloji.Com hi bir Őekilde sorumlu ve taraf deđildir.

Ahmet Koçak 2

Aslında 4 Ağustos 1965 Çankırı ili Yapraklı ilçesi doğumluyum. Demiryollarında makinist bir babanın tek çocuğuyum. İlk ve orta okulu Çankırı da okudum. sonrasında iş hayatına atılarak çıraklık ile başlayan kamudan işçi olarak emekli olmakla biten 35 yıllık bir süreçten geçtim. Yerel derneğimizin basın yayın web sitesi işlerini yürüttüm.. Çocukluğumdan beri ilgi duyduğum yazıp okuduğum şiir sevdamdan kimsenin haberi yoktu sanki onlar benim için bir tabu idi Derneğimizin 6 ay yayın süreli dergisine verdiğim şiirlerin takipçisinin çokluğu karşısında Yalnızca Memleketim olan Yapraklı ilçesi adına yeni şiirler yazarak Arzı karşılama ve gurbettekileri motive etme yoluna gittim bunda da başarılı oldum ki 40 yıllık tanıdıklarım dahi bildik tavırlarını değiştirerek memleketimizin şairi diye hitap etmeye başlamışlardı. Dediğim gibi ben tahsil görmedim. bu açığı kendimi yetiştirerek kapatmaya çalıştım. Şimdi emekliyim. Sadece Yapraklıyı tanım adına yazdığım 6 adet şiir ve 4 adet makale ile görücüye çıkmalı 2 sene oldu.

o şiirleri burada yayınlayayım ama kimsenin ilgisini çekeceğini sanmıyorum.. Öyle kuş böcek aşk meşk yazacak kalemimde yok.

Garibsidim (özledim) Tuhtu Küçük Yaylayı

Garibsidim Tuhtu küçük yaylayı
Yüklü köy Sazcağız Buluca derken
Yarmadan uçarak geçesim geldi

Havası suyuna ölesim geldi

Yapraklı Anadolunun bucağı
Pazarda kurulmuş Yaren ocağı
Hamı pişirir turanın sığağı
Sinsinin nar'ında yanasım geldi

Dam ardından yukarı dedenin çama
Kumlunun burundan Eşmenin kaşa
Çatal tepelerden ahlatın başa
Şoluğu küçük yaylada alasım geldi

Yaygıyı serince pınarın düze
Şürü kalktı yürüdü geze geze
İnce dürüme pelverde eze eze
Azık belde ben ezelde gezesim geldi

Ahmet Koçak 2

Koçakça Yapraklı

Yapraklı Çankırı'nın has ilçesi
Milat mizan tutmaz tarihçesi
Öz Türkçedir dili Oğuz lehçesi
Biri merkez kırk köyün özüdür Yapraklı

Yapraklı namı diğer Tuht'umuz
Oğuzdan kayıdan mirastır tahtımız
Hasretten yana karadır bahtımız
Vuslata erişin hazzıdır. Yapraklı

Kışın ocak yakar Yaren meclisi
Davete icab eder eşraftan ahalişi
Alisi valisi velisi bir olur hepsi
Yirmi dört boy bir nizam cümlesi
Yarenin ateşi közüdür Yapraklı

Bağdaş kurduk sofraya oturduk
Destur geldi tahta kaşık batırdık
Çekme helvası Güveç ekşi turşu
Bin bir türlü Edeble Şükürle bitirdik
Sofranın adabı özüdür Yapraklı

Nice Hak dostunun yeridir burası
Evliya menbaı müderris yuvası
Suca bey camii ceddin mirası
Ataların adım adım izidir Yapraklı

Sultan Abdülhamid hanın imamı
Hacı Hafız efendi diğer namı
Birde Hacı Mustafa Okutkanı
Softanın edebi tezidir. Yapraklı

Yiğitler perdah eyler ovasında
Şenlikler tertip olur yaylasında
Hastalar şifa bulur havasında
Ömür dört mevsimse Yazıdır Yapraklı

Bu zümrüt orman altın toprak bizim
Şu cömert yayla Akyol Çandak bizim
Yedi bin türlü çiçek yaprak bizim
Yaşamanın tadı tuzudur Yapraklı

Ahmet Koçak 2

Yapraklı Gibi Olmalı

Memleket dediğın Yapraklı gibi olmalı
Mazide gurur atide huzur olmalı
Hasmında Hısımında Niyeti halis olmalı
Havası suyu gibi mis insanı gibi muhlis olmalı
Memleket olacaksa Yapraklı gibi olmalı
Ya Yapraklı'lı olmalı insan yada Yapraklıdan olmalı
Yarende kaynaşmalı nimette ve külfette birleşmeli
Has sofrasında lezzet nizasında dahi muhabbet olmalı
Yapraklı gibi olmalı insan yada Yapraklı gibi yaşamalı
Sabaha tatlı telaş akşama helal aş ve ilahi rızaya uğraş
Ya Yapraklılı gibi olmalı insan yada Yapraklıdan olmalı
Denizi yoksada gam değil öyle kuytu kıraç olmamalı
Yemyeşil hayat bezeli dağları Salkım saçak bağları olmalı
Mağara kaşları gibi gizemli yüksek ve derin
Yaylaları gibi anaç verimli ve serin olmalı
Yapraklıdan olamıyorsa eyvah Yapraklısız da kalmamalı

Ahmet Koçak 2

Yapraklı Teknekaya Yaylasında

Hatırlarım kırk yıl önce bir yazdı
Temmuzda gün soğuk gece ayazdı
O zamanlar bana her gün beyazdı
Alın yazım yazan orada yazdı
Yapraklı Teknekaya yaylasında

Horoz sesine kalkardık erkenden
Horoz muteberdi çalar saatten
Uykumu açtım yüzümü yudum derken
Ak kuzular yürümüş çatal tepeden
Yeşil tuht'umun küçük yaylasında

Palas pandıras ,esbap libas giyince
Oklağaç ekmeğine tuzsuz yağı sürünce
Küpecik peynirini ince ekmeğe sarınca
Sürünün deey kızıl yarı aştığını görünce
Tuymuna Tursuna çabalar kalkardık öylece
Yapraklı tekne kaya Küçük yaylasında

Öyleyin Argaç hasan çavuşun düzde
Ben bin davar diyeyim sen bin beş yüz de
Kimi toklu kimi erkek kimi teke
Üç Canavar savar üçte zağar yedekte
Davar güderdik Yapraklı küçük yaylamızda

O zamanda bilmezdik mangalı eti
En sevdiğimiz mantar ayak altındaki nimetti
İçi kızıl söbelek közde en güzel ziyafetti
Akşama aş garibe yoldaş gerekti
Yapraklı tekne kaya küçük yaylamızda

Tadı damağımda sanki daha dün
Kavanoz kapağına silme un
Altına üç kozalak bir çırpı odun
Ver ateşi pişsin kahvaltılık kurun
Yapraklı teknekaya küçük Yaylasında

Cızlavudu ayağa geçirince
Gongovalağa ip takip uçurunca
Metel satardık oturunca
Rençberde bizdik çocukta
Doktor ilaç bilmekdik iğne şurupta
Yapraklı Teknekaya yaylamızda

O zamanda kurda canavar derdik
Çokça koyun kuzu verdik
Asıl canavar bizmişiz bilemedik

Şimdi halimiz belli ne ettik ise bize ettik
Doğayı insan gibi göremedik

Anlamazdık beyden paşadan
Yeter ki ormancı çıkmasın köşeden
Görünce köşe bucağ balta nacak
Sağa sola çaparak saklardık
Yapraklı Küçük yaylamızda

Artık ne hisim belli ne hasım
Ne ekim belli ne kasım
Herkes şehre gitti kısım kısım
Yapraklı küçük yaylasından

Şimdikilerin tek bildiği PC. ve cep telefonu
Akılları ellerinde hisleri kablolu
Yaşamaya muhtaçlar dolu dolu
YAPRAKLI TEKNE KAYA YAYLASINDA

Ahmed'im yeni nesil bilsin istedim
Olanı dilim döndüğünce söyledim
Oralarda yeniden şad olmayı özledim
YAPRAKLI TEKNE KAYA YAYLASINDA

AHMETKOÇAK

Ahmet Koçak 2